
UCHWAŁA NR IX.8.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2019r., poz. 506) oraz art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 "Plan zadań 
inwestycyjnych w roku 2019„ zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 9 Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. 

W wyniku dokonanych zmian, §4 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 45.467,00 zł,

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 67.646,00 zł, z tego:

1) na realizację zadań własnych z zakresu zrządzania kryzysowego w wysokości 67.646,00 zł.”.

§ 6. 

W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 25.036.391,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 24.235.043,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 801.348,00  zł.

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 25.820.786,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 23.253.438,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.567.348,00 zł.

3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 784.395,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 1



1) pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 770.000,00 zł,

2) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 14.395,00 zł.”.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IX.8.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 czerwca 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 755,001 260 745,00 1 261 500,00

01095 Pozostała działalność 755,00 791 291,00790 536,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
187 931,00 755,00 188 686,00

852 Pomoc społeczna 81 854,00234 660,00 316 514,00

85216 Zasiłki stałe 10 200,00 86 200,0076 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 76 000,00 10 200,00 86 200,00

85295 Pozostała działalność 71 654,00 88 454,0016 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 71 654,00 71 654,00

855 Rodzina 18 000,007 387 342,00 7 405 342,00

85507 Dzienni opiekunowie 18 000,00 66 708,0048 708,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 18 000,00 18 000,00

24 935 782,00 25 036 391,00100 609,00Razem:

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX.8.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 czerwca 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 732 831,00 755,00 733 586,00

01095 Pozostała działalność 187 931,00 755,00 188 686,00

4430 Różne opłaty i składki 184 324,00 755,00 185 079,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 450,00 0,00 28 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 450,00 0,00 28 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -100,00 900,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 100,00 400,00

750 Administracja publiczna 2 915 325,00 100 000,00 3 015 325,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 900,00 0,00 132 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124 800,00 -2 000,00 122 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 2 000,00 5 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 277 346,00 0,00 2 277 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 212 256,00 -2 926,00 209 330,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 2 926,00 2 926,00

75095 Pozostała działalność 385 089,00 100 000,00 485 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 108,00 102 911,00 278 019,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 226,00 -2 911,00 28 315,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 864,00 0,00 46 864,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 46 864,00 0,00 46 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 746,00 -100,00 12 646,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 100,00 2 900,00

758 Różne rozliczenia 213 113,00 -100 000,00 113 113,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 213 113,00 -100 000,00 113 113,00

4810 Rezerwy 213 113,00 -100 000,00 113 113,00

852 Pomoc społeczna 1 045 630,00 80 786,00 1 126 416,00

85216 Zasiłki stałe 96 000,00 10 200,00 106 200,00

3110 Świadczenia społeczne 96 000,00 10 200,00 106 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 368 214,00 -1 068,00 367 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 443,00 -1 068,00 258 375,00

85295 Pozostała działalność 273 619,00 71 654,00 345 273,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 260,00 13 654,00 104 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 315,00 50 000,00 124 315,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 557,00 1 000,00 4 557,00

855 Rodzina 7 493 965,00 19 068,00 7 513 033,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 209 050,00 0,00 4 209 050,00

3110 Świadczenia społeczne 4 144 110,00 -3 180,00 4 140 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 180,00 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 966 706,00 0,00 2 966 706,00

3110 Świadczenia społeczne 2 723 332,00 -2 250,00 2 721 082,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 250,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

85504 Wspieranie rodziny 194 059,00 1 068,00 195 127,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 496,00 -132,00 1 364,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 200,00 1 700,00

85507 Dzienni opiekunowie 101 772,00 18 000,00 119 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 407,00 14 955,00 73 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 300,00 2 680,00 13 980,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 533,00 365,00 1 898,00

Razem: 25 720 177,00 100 609,00 25 820 786,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX.8.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 czerwca 2019 r..
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00916 196,00 916 196,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 916 196,00916 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 822 832,00 0,00 822 832,00
Budowa drogi gminnej na działce nr ewid. 114 w m. Sokolniki Suche - 
wykonanie dokumentacji projektowe mi roboty fachowe. FUNDUSZ

 

SOŁECKI
6 774,00 - 6 774,00 0,00

Dochody własne jst 6 774,00 - 6 774,00 0,00
Budowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 239 i 240 w m. Sokolniki 
Suche - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe. FUNDUSZ

 

SOŁECKI
0,00 6 774,00 6 774,00

Dochody własne jst 0,00 6 774,00 6 774,00

2 567 348,00 2 567 348,000,00Razem

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX.8.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

PLAN WYDATKÓW 

na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku 

 

Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Plan przed  

zmianą 

zł 

Zmiana  

planu  

zł 

Plan po 

 zmianie  

zł 

Brudnów 

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brudnów na działce nr 

ewid. 676/2 – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 6050 

Ułożenie kostki brukowej na działce będącej we władaniu 

Wspólnoty Wsi miejscowości Brudnów o nr ewid. 676/2 w m. 

Brudnów 

14.238,00 0,00 14.238,00 

Razem SOŁECTWO BRUDNÓW 14.238,00 0,00 14.238,00 

Głogów 

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej gminnej m. Głogów na działkach nr 

ewid. 256 i nr 260 – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

900 90095 6050 

Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami 

małej architektury oraz zagospodarowanie zieleni na działce 

gminnej nr ewid. 260 w m. Głogów w ramach OSA – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

17.086,00 0,00 17.086,00 

Razem SOŁECTWO GŁOGÓW  17.086,00 0,00 17.086,00 

Jabłonica 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup piłkochwytu do 

bramki na boisku gminnym dz. nr ewid. 293 w m. Jabłonica 
0,00 0,00 0,00 

926 92601 4210 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup piłkochwytu do 

bramki na boisku gminnym dz. nr ewid. 293 w m. Jabłonica 
6.300,00 0,00 6.300,00 

600 60016 4300 

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup i montaż progów 

zwalniających na drodze gminnej  na ul. Zachodniej w m. 

Jabłonica – dz. nr ewid. 93 

0,00 0,00 0,00 

926 92601 

 

4210 

 

Zakup kosiarki i podkasz arki w celu poprawy ładu przestrzennego 

miejscowości Jabłonica 
3.200,00 0,00 3.200,00 

926 92601 4300 
Wykonanie przyłącza elektrycznego do boiska wiejskiego na 

działce nr ewid. 293 
6.000,00  0,00 6.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup lustra na ul. 

Główną w m. Jabłonica 269/1 
535,00 0,00 535,00 

600 60016 6050 
Modernizacja kładki w ciągu ulicy Północnej w miejscowości 

Jabłonica na działce nr ewid. 244 
3.802,00 0,00 3.802,00 

926 92601 4210 
Doposażenie placu zabaw poprzez zakup krytej piaskownicy na 

działce nr ewid. 293 
6.600,00 0,00 6.600,00 

Razem SOŁECTWO JABŁONICA  26.437,00 0,00 26.437,00 

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 1



Kamień 

Duży  
600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w m. Kamień Duży na działkach. nr 

ewid. 716, 1232/4, 1136/3 o długości 705 m.– wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

18.913,00 
 

0,00 
18.913,00 

Razem SOŁECTWO KAMIEŃ DUŻY  18.913,00 0,00 18.913,00 

Kłudno 

900 90095 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej na działce nr ewid.243/1 w m. 

Kłudno będącej we władaniu Gminy Wieniawa 
0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w m. 

Kłudno 
20.034,00 0,00 20.034,00 

600 60016 4300 
Ułożenie kostki brukowej wokół przystanku autobusowego na 

działce nr ewid. 424 
5.000,00 0,00 5.000,00 

Razem SOŁECTWO KŁUDNO  25.034,00 0,00 25.034,00 

Kochanów 

Wieniawski 

900 90095 4270 
Poprawa ładu przestrzennego poprzez oczyszczenie i pogłębienie 

sadzawki na dz. gminnej nr ewid. 216 
10.000,00 0,00 10.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej dla mieszkańców poprzez zakup 

tablic informacyjnych o numerach posesji 
1.500,00 0,00 1.500,00 

900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury sportowej dla mieszkańców poprzez zakup 

kostki brukowej w celu ułożenia jej wokół boiska gminnego na dz. 

nr ewid 216 

2.000,00 0,00 2.000,00 

900 90095 4210 
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez zakup 5 szt. ławek dla 

mieszkańców przy boisku gminnym na dz. nr ewid 216 
2.400,00 0,00 2.400,00 

921 92195 4300 
Organizacja wyjazdu kulturalnego w celu integracji młodych z 

dorosłymi mieszkańcami 
2.248,00 0,00 2.248,00 

Razem SOŁECTWO KOCHANÓW WIENIWSKI  18.148,00 0,00 18.148,00 

Komorów 

921 92109 6050 
Modernizacja budynku w m. Komorów na dz. gminnej nr ewid. 

329/2 i 329/3 z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 
Ułożenie kostki brukowej na działce nr ewid. 329/3 w m. 

Komorów 
19.126,00 0,00 19.126,00 

Razem SOŁECTWO KOMORÓW  19.126,00 0,00 19.126,00 

Koryciska 

 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy świetlicy gminnej w 

miejscowości Koryciska na dz. gminnej nr ewid. 253 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

zakup grilla ogrodowego, ławki, oraz altany w celu organizacji 

spotkań 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Ogrodzenie działki gminnej nr ewid. 372 w m. Koryciska w celu 

poprawy infrastruktury 
0,00 0,00 0,00 

921 92105 4220 
Organizacja festynu wiejskiego wraz z organizacją konkursów w 

celu integracji mieszkańców 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 

 

Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 372 w m. Koryciska 

 

18.914,00 0,00 18.914,00 

Razem SOŁECTWO KORYCISKA  18.914,00 0,00 18.914,00 

Plec 600 60016 4300 

 

Czyszczenie rowów przy drogach gminnych 

 

13.431,00 0,00 13.431,00 

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 2



Razem SOŁECTWO PLEC  13.431,00 0,00 13.431,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pogroszyn 

900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

wyposażenie altany biesiadnej w ławki i stoły drewniane na dz. 

gminnej nr ewid. 676/1 w m. Pogroszyn 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

doposażenie świetlicy wiejskiej gminnej w m. Pogroszyn 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury sportowej dla mieszkańców poprzez 

doposażenie boiska wiejskiego gminnego na dz. gminnej nr ewid. 

676/1 w m. Pogroszyn 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup i ustawienie lustra 

drogowego – 2 szt. 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Zakup i montaż domku narzędziowego przy świetlicy gminnej na 

działce nr ewid. 686/1 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4220 
Organizacja spotkania mieszkańców w celu integracji społeczności 

z przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Organizacja spotkania mieszkańców w celu integracji społeczności 

z przeznaczeniem na zorganizowanie konkursów 
0,00 0,00 0,00 

926 92601 6050 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez budowę boiska do gry w 

koszykówkę na działce nr ewid. 686/1” 
12.000,00 0,00 12.000,00 

921 92109 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

doposażenie placu zabaw i świetlicy wiejskiej gminnej w m. 

Pogroszyn 

6.491,00 0,00 6.491,00 

921 92109 4360 
Zakup dostępu do Internetu dla mieszkańców w celu poprawy 

infrastruktury kulturalnej 
720,00 0,00 720,00 

Razem SOŁECTWO POGROSZYN  19.211,00 0,00 19.211,00 

Romualdów 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych poprzez utwardzenie nawierzchni 

kruszywem lub szlaką 
2.986,00 0,00 2.986,00 

900 90015 6050 
Wymiana i uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej 
9.000,00 0,00 9.000,00 

Razem SOŁECTWO ROMUALDÓW  11.986,00 0,00 11.986,00 

Ryków 

900 90095 6050 

Zagospodarowanie działki gminnej nr ewid. 722/1 w miejscowości 

Ryków poprzez budowę boiska sportowego i skweru – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez zakup 

doposażenia świetlicy wiejskiej gminnej w m. Ryków 
0,00 0,00 0,00 

926 92601 6050 
Budowa boiska sportowego dla mieszkańców w celu poprawy 

infrastruktury rekreacyjnej w m. Ryków 
15.088,00 0,00 15.088,00 

Razem SOŁECTWO RYKÓW  15.088,00 0,00 15.088,00 

Skrzynno 

900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez zakup 

pieca do budynku po byłej Szkole Podstawowej na działce gminnej 

nr ewid. 420/1 w m. Skrzynno 

4.000,00 0,00 4.000,00 

921 92195 4300 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację 

monitoringu na działce gminnej nr ewid. 85/1 w m. Skrzynno 
7.254,00 0,00 7.254,00 

921 92116 6050 Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez 8.000,00 0,00 8.000,00 

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 3



modernizację łazienki w budynku po byłej Szkole Podstawowej na 

działce gminnej nr ewid. 420/1 w m. Skrzynno, w którym znajduje 

się biblioteka gminna 

Razem SOŁECTWO SKRZYNNO   19.254,00 0,00 19.254,00 

Sokolniki 

Mokre 

600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg w m. 

Sokolniki Mokre 
8.831,00 0,00 8.831,00 

921 92105 4210 
Organizacja festynu wiejskiego w celu integracji społeczności z 

przeznaczeniem na zorganizowanie konkursów 
0,00 0,00 0,00 

921 92105 4220 
Organizacja festynu wiejskiego w celu integracji społeczności z 

przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku  
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu poprzez zakup i montaż altany 

rekreacyjnej na działce nr ewid. 404 w m. Sokolniki Mokre 
8.000,00 0,00 8.000,00 

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI MOKRE 16.831,00 0,00 16.831,00 

Sokolniki 

Suche 

921 92109 4300 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację 

monitoringu  przy świetlicy wiejskiej gminnej w m. Sokolniki 

Suche 

5.000,00 0,00 5.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup 2 szt. progów zwalniających 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

zakup stołu do gry w tenisa stołowego zewnętrznego przy świetlicy 

wiejskiej gminnej 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 

Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup i montaż wiat przystankowych przy 

drogach gminnych  

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup progu zwalniającego  
1.200,00 0,00 1.200,00 

921 92109 4210 

Doposażenie świetlicy gminnej poprzez zakup stołu bilardowego i 

stołu do gry w piłkarzyki w celu poprawy infrastruktury 

rekreacyjnej 

4.000,00 0,00 4.000,00 

600 60016 4210 

Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup i montaż wiaty przystankowej przy 

drodze gminnej wraz z ułożeniem przy niej kostki brukowej 

5.000,00 0,00 5.000,00 

600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej na działce nr ewid. 114 w m. Sokolniki 

Suche – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 
6.774,00 -6.744,00 0,00 

600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej na działce nr ewid. 239 i 240 w m. 

Sokolniki Suche – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

0,00 6.744,00 6.744,00 

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI SUCHE  21.974,00 0,00 21.974,00 

Wieniawa 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na ul. Szkolnej w miejscowości 

Wieniawa dz. nr ewid. 317/1 – wykonanie dokumentacji 

projektowej i roboty fachowe 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 
Ułożenie chodnika z kostki brukowej o dł. 900 mb na drogach 

gminnych - ul. Chojniak i ul. Parkowa w miejscowości Wieniawa 
0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 Wymiana i uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drogach 38.000,00 0,00 38.000,00 

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 4



gminnych w m. Wieniawa 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniawa na ul. 

Kochanowskiego w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 
4.503,00 0,00 4.503,00 

Razem SOŁECTWO WIENIAWA  42.503,00 0,00 42.503,00 

Wola 

Brudnowska 

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej gminnej na działce nr ewid. 264 w m. 

Wola Brudnowska – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe.  

0,00 0,00 0,00 

921 92195 4220 
Spotkanie z mieszkańcami w celu integracji społeczności z 

przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 

Poprawa ładu przestrzennego poprzez rekultywację zbiornika 

wodnego dz. nr ewid. 364 będącej we władaniu wspólnoty 

gruntowej 

4.808,00 0,00 4.808,00 

900 90095 6050 
Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 264 w m. Wola 

Brudnowska 
13.000,00 0,00 13.000,00 

Razem SOŁECTWO WOLA BRUDNOWSKA  17.808,00 0,00 17.808,00 

Wydrzyn 921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez 

wyposażenie świetlicy gminnej w zaplecze kuchenne 
16.576,00 0,00 16.576,00 

Razem SOŁECTWO WYDRZYN  16.576,00 0,00 16.576,00 

Zagórze 600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg w m. 

Zagórze 
13.813,00 0,00 13.813,00 

Razem SOŁECTWO ZAGÓRZE  13.813,00 0,00 13.813,00 

Zawady 

921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej na działce gminnej nr ewid. 804 w m. 

Zawady – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe. 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 

Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami 

małej architektury oraz zagospodarowanie zieleni na działce 

gminnej nr ewid. 804 w m. Zawady w ramach OSA – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe. 

4.149,00 0,00 4.149,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu poprzez utworzenie skweru o 

charakterze rekreacyjnym na działce nr ewid. 550/1 w m. Zawady 
12.554,00 0,00 12.554,00 

Razem SOŁECTWO ZAWADY  16.703,00 0,00 16.703,00 

Żuków 

600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej dz. nr ewid. 40/2 o dł. 600 mb w 

miejscowości Żuków – wykonanie dokumentacji projektowej i 

roboty fachowe 

6.000,00 0,00 6.000,00 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez zakup 

telewizora do świetlicy wiejskiej gminnej 
2.500,00 0,00 2.500,00 

600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg gminnych w 

m. Żuków 
10.901,00 0,00 10.901,00 

921 92105 4220 
Organizacja pikniku rodzinnego w celu integracji mieszkańców z 

przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 
1.000,00 0,00 1.000,00 

Razem SOŁECTWO ŻUKÓW  20.401,00 0,00 20.401,00 

OGÓŁEM WYDATKI SOŁECTW 403.475,00 0,00 403.475,00 

 

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała działalność w § 2010 zwiększono dochody
o kwotę 755,00 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu wg pisma nr WF I.3111.1.36.2019 z dnia 20.05.2019r.

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85216 - Zasiłki stałe w § 2030 zwiększono dochody o kwotę
10.200,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych wg pisma nr WF-I.3111.17.31.2019 z dnia
06.05.2019r.

W rozdziale 85295 - Pozostała działalność w § 2030 zwiększono dochody o kwotę 71.654,00 zł na
dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020 wg pisma nr WF-
I.3111.17.29.2019 z dnia 30.04.2019r.

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85507 - Dzienni opiekunowie w § 2030 zwiększono dochody o kwotę
18.000,00 zł na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 2011r. o opiece
nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki na
dziećmi w wieku do lat 3 „ MALUCH+” 2019 wg pisma nr WF-I.3141.17.2019 z dnia 23.05.2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 - Pozostała działalność w § 4430 zwiększono wydatki
na wypłatę podatku akcyzowego o kwotę 755,00 zł.

W Dz. 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w § 6050 zmniejszono
wydatki o kwotę 6.774,00 zł na realizację zadania pn. „Budowa drogi gminnej na działce nr ewid. 114 w m.
Sokolniki Suche - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe FS”, jednocześnie zwiększając
wydatki o kwotę 6.774,00 zł na realizację zadania pn. „Budowa drogi gminnej na działce nr ewid. 239 i 240
w m. Sokolniki Suche - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe FS”.

W Dz.700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
w  § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 100,00 zł,  w § 4430 zwiększono wydatki na
różne opłaty i składki o kwotę 100,00 zł.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w § 3030 zmniejszono wydatki na wypłatę diet radnych o kwotę 2.000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na
zakup usług o kwotę 2.000,00 zł.

W rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w § 4300 zmniejszono wydatki na
zakup usług o kwotę 2.926,00 zł, w § 4600 zwiększono wydatki o kwotę 2.926,00 zł na zapłatę kary pieniężnej
wg Decyzji WA.RZT.070.6.13.6.2018 z dnia 14.05.2019 roku.

W rozdziale 75095 - Pozostała działalność w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie
roczne o kwotę 2.911,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę
102.911,00 zł.

W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 - Ochotnicze straże
pożarne w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 100,00 zł, w § 4430 zwiększono
wydatki na róże opłaty i składki o kwotę 100,00 zł.

W Dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w § 4810 zmniejszono rezerwę
ogólną o kwotę 100.000,00 zł.

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 1



W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85501 - Świadczenia wychowawcze w § 3110 zmniejszono wydatki na
wypłatę świadczeń o kwotę 3.180,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na usługi zdrowotne o kwotę 180,00 zł,
w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 3.000,00 zł.

W rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z fundusz alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 3110 zmniejszono wydatki na wypłatę
świadczeń o kwotę 2.250,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na usługi zdrowotne o kwotę 250,00 zł,
w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 2.000,00 zł.

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIENIAWIE

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w  § 4010 zmniejszono
wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 1.068,00 zł

W rozdziale 85216 - Zasiłki stałe w § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę zasiłków stałych o kwotę
10.200,00 zł

W Dz. 855 - Rodzina, rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe
wynagrodzenie roczne o kwotę 132,00 zł,  § 4410 zwiększono wydatki na wypłatę ryczałtu samochodowego
o kwotę 1.200,00 zł.

W rozdziale 85507 - Dzienni opiekunowie w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia pracowników
o kwotę 14.955,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.680,00 zł, w §
4120 zwiększono wydatki na składki FP o kwotę 365,00 zł.

DZIENNY DOM SENIOR + W KOMOROWIE

W Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność w  § 4010 zwiększono wydatki na
wynagrodzenia pracowników o kwotę 13.654,00 zł, w  § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i
wyposażenia o kwotę 7.000,00 zł, w  § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 50.000,00 zł, w  §
4440 zwiększono wydatki na odpis zfśs o kwotę 1.000,00 zł.

Id: C0C17ED7-87FD-450D-B1E0-C4D297B2CB86. Podpisany Strona 2


		2019-06-13T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




